2018年6月20日 星期三 编辑：马春晖 校对：俊峰 组版：腾奔
洛阳·社会06

洛阳市城乡规划局
建设项目公示

洛阳仟星工贸有限公司申请办理洛阳

特克机械有限公司以东、关林路以南、郑西

铁路以北地块建设用地规划许可证。根据

国家城乡规划有关法律、法规规定，洛阳市

城乡规划局现将有关事宜公示如下：

一、项目单位：洛阳仟星工贸有限公司

二、项目概况：该项目位于洛龙高新技术

产业开发区，用地东至用地界，西至洛阳特克机

械有限公司，南至郑西铁路绿化控制线，北至关

林路、用地界，总建设用地面积41165.249平方

米。2018年1月10日，洛龙高新技术产业开发

区 投 资 服 务 中 心 对 该 项 目 进 行 备 案

（2018-410311-34-03-001445）。2018 年

5月16日，项目单位与洛阳市国土资源局签

订《国有建设用地使用权出让合同》（豫［洛］

出让〔2018年〕第008号）。

三、用地性质：二类工业

四、公示时间：自登报之日起七个工作日

五、监督电话：洛阳市城乡规划局

63225083 63917263

受中国农业银行股份有限公司洛阳分行委托，我公司定于
2018 年 6 月 29 日上午 10 时在洛阳市西工区凯旋东路 59 号大
为玖朝酒店17楼会议室公开拍卖6处农业银行营业用房，分别
为：

1.位于洛宁县马店乡马店街的房地产，房产面积1103.22平
方米，土地面积1009.66平方米，保证金20万元。

2.位于洛宁县故县乡故县街路南的房地产，房产面积580.8
平方米，土地使用面积704.17平方米，保证金10万元。

3.位于洛宁县兴华乡兴华街路东的房地产，房产面积253.36
平方米，土地面积848.42平方米，保证金10万元。

4.位于洛宁县东宋乡东宋街的房地产，房产面积 630 平方
米，土地面积433.5平方米，保证金10万元。

5.位于洛宁县赵村乡赵村街的房地产，房产面积 254.61 平
方米，土地面积309平方米，保证金10万元。

6.位于洛宁县陈吴乡陈吴街的房地产，房产面积441.14平

方米，土地面积366.42平方米，保证金10万元。
以上标的产权清晰，双证齐全，面积均以房产证、土地证证

载面积为准。本次拍卖采用现场和网络同步拍卖方式。
保证金以实际到账为准，不成交 5 个工作日内全额无息退

款。有意竞买者持有效证件及保证金交款凭证，到洛阳市西工
区定鼎南路华源财富广场A座802室河南龙天拍卖有限公司办
理竞买登记手续。详情请咨询河南龙天拍卖有限公司。

展示地址：标的物所在地
展示、报名时间：2018年6月20日—6月27日18时
保证金交纳账户：
户名：河南龙天拍卖有限公司
账号：67016051700000145
开户行：洛阳农商银行升龙支行
咨询电话：0379-80855189 15037988899

河南龙天拍卖有限公司

拍 卖 公 告

停水公告
为配合地铁1号线王城公

园站点建设，洛阳北控水务集
团定于 6 月 20 日 21 时至 6 月
21 日 21 时改造碰通王城大道
供水管网。届时，王城大道（凯
旋路至唐宫路段）沿线停水，王
城大道（唐宫路至陇海铁路
段）、纱厂西路沿线降压、停
水。请以上区域用户提前做好
储水准备，并关闭家中水龙头
等用水设施。如提前恢复供
水，不再另行通知。

24小时热线：9610001
洛阳市轨道交通有限责任公司
洛阳北控水务集团有限公司

拍卖公告
受中国农业银行股份有限公司洛阳分行委托，

我公司定于2018年6月29日15时在公司拍卖厅公
开拍卖9处农业银行营业用房，分别为：

1.位于嵩县白河乡白河街房地产，房产面积140
平方米，土地面积147.8平方米,保证金2万元。

2.位于嵩县城关镇老城嵩洲路房地产，房产面积
592.15平方米，土地面积544.1平方米,保证金10万元。

3.位于嵩县何村乡何村街房地产，房产面积685.52
平方米，土地面积664.3平方米,保证金10万元。

4.位于嵩县库区乡库区街房地产，房产面积492.25
平方米，土地面积940.4平方米,保证金10万元。

5.位于嵩县九店乡九店街房地产，房产面积
570.49平方米，土地面积308平方米,保证金10万元。

6.位于嵩县大坪乡大坪街房地产，房产面积477.87

平方米，土地面积768.3平方米,保证金10万元。
7.位于嵩县饭坡镇饭坡街房地产，房产面积731.91

平方米，土地面积656.2平方米,保证金10万元。
8.位于洛阳市吉利区人民路与河康路交叉口西

南角的康乐花园19-2幢房地产，房产面积371.02平
方米，土地面积231平方米，保证金20万元。

9.位于洛阳市洛龙区白马寺镇车站街25号房地
产，房产面积919.41平方米，土地面积648.3平方米，
保证金20万元。

以上标的产权清晰，双证齐全，面积均以房产
证、土地证证载面积为准。本次拍卖采用现场和网
络同步拍卖方式。

保证金以实际到账为准，不成交5个工作日内全
额无息退款。有意竞买者持有效证件及保证金交款

凭证，到洛阳市中州路15号牡丹大酒店3楼拍卖公
司办理竞买登记手续。详情请咨询拍卖公司。

展示地址：标的物所在地
展示、报名时间：2018 年 6 月 20 日—6 月 27 日

18时
保证金交纳账户：
户名：洛阳市佳德拍卖有限公司
账号：6622 2011 2000 00155
开户行：河南伊川农村商业银行股份有限公司

香山路支行
联 系 电 话 ：0379-80859005 18638892179

13837955099 18638355681
监督电话：0379-62325608

洛阳市佳德拍卖有限公司

5月底，我市公布市本级首批“最多跑一次”事项清单，
共130个事项，涉及18个单位。市民到市民之家办理相关
事项，如符合受理条件且资料完整，最多只需跑一次。发布
清单，让群众办事“一次办妥”，无形之中也在倒逼部门放下

“小算盘”，融入为企业和市民服务的“大棋局”。
曾经，“人在证途”饱受诟病，各种“奇葩证明”成为笑

柄。表面上看，是因为政务服务窗口审批事项太多太繁、办
事程序不科学，“庸懒散浮拖”在作怪。究其根源，是权力运
行出了问题，审批部门各自为政，各打各的“小算盘”，材料
要求标准不一，手续流程五花八门，给办事群众设置了一个
又一个“中梗阻”，成为“最多跑一次”的难点、堵点和痛点。

近日，中办国办印发《关于深入推进审批服务便民化的
指导意见》，以附件形式推荐了6个地方的经验做法，浙江

“最多跑一次”成为全国标杆。值得学习和借鉴的是，该省
推行“一窗受理、集成服务”，建立了“前台综合受理，后台分
类审批，综合窗口出件”的全新工作模式，以此倒逼部门衔
接管理制度、整合办事流程、推进集成服务。

变“各自为战”为“协同作战”，各个部门就不能只“烧自
己的火，热自己的锅”，更不能“互为前置、擅设门槛”，而是
要“互为桥梁、连线成网”，打破部门界限、政务樊篱和信息
孤岛，以为群众办成办好一件事为标准，而不是以办好一个
环节为标准，推动群众从“找部门”向“找政府”转变。

推进“最多跑一次”改革，我市提出要发挥好“市民之
家”的作用，按照“应进必进、集成服务”原则，深入整合各部
门行政审批业务，持续推进增设综合服务窗口，确保服务事
项应进必进；要加快“市民之家”智能化信息化建设，着力完
善“一号申请、一窗受理、一网通办”服务体系。放下“小算
盘”，连成“一张网”，也应该成为各级各部门的自觉行动。

本报讯 今年以来，孟津县旅游发展促进局认真贯彻落
实中央和省委、市委、县委关于党风廉政建设和意识形态工
作各项决策部署，以转变部门职能为核心，以制度建设和监
督巡视为抓手，积极为旅游企业服务，以实际行动为打造最
佳旅游环境提供坚强保障。

孟津县旅游发展促进局积极开展培训教育，组织单位
干部职工认真学习开展党风廉政教育工作，加强对党员干
部的日常教育和监督管理，推进“两学一做”学习教育和党
风廉政教育常态化、制度化。

今年3月以来，全局组织各种形式活动，提高全局干部
职工、来孟津的游客、群众对监察法的认知，包括全局干部职
工走进小浪底景区开展志愿者服务，在星级宾馆、饭店、景区
LED显示屏上滚动播放《中华人民共和国监察法》内容等。

为进一步强化主要领导主体责任意识，对照局机关“三
定”方案职责范围，编制廉政风险防控点责任清单，局一把
手、分管副职及各科室（单位）负责人分别签订党风廉政建
设风险责任书。严格落实“三重一大”表决制度，凡重大经
费支出，坚持纪检专员现场监督，推动权力运行程序严密、
制约有效、运转协调、科学决策。

该局非常重视巡查巡视工作，每月定期组织一次局干
部职工座谈会，每周对权力运行风险较大的重点科室单位
进行内部监督检查，全面掌控单位党风廉政建设情况，发现
问题迅速规范整改。 （王勉 要晓洁）

多措并举筑牢廉政防线
狠抓落实构建长效机制

不外出办案的话，每天早上 7 点前
赶到办公室，看卷宗、分析案情、整理诉
讼文书……在赵宏江看来，这样的付出
算不了什么，因为律师就是要忠于法
律，维护公平正义，认真工作，为当事人
负责。

今年 61 岁的赵宏江从事法律服务
工作 30 余年，2011 年创办了河南弘创
律师事务所。他成功代理多起疑难复
杂案件，有的案件时间跨度十余年。
1999 年 11 月，洛阳某公司被南方某公
司拖欠货款500余万元。该公司经多年
讨要和申请执行仍未收回货款，于是委
托赵宏江代理进行诉讼。赵宏江依照
调查的证据，起诉南方某行政单位赔偿
南方某公司应支付洛阳某公司的货款，
并及时查封该单位可供执行的房产。

历经区、市、省三级法院审理，15次裁定
和5次判决，最终南方某行政单位承担
赔偿责任，赔偿货款 500 余万元，并支
付欠款期间的利息。如今，洛阳某公
司已收回部分货款，正在拍卖该行政单
位的房产。

“法律援助是政府安排的一项民心
工程，要不讲条件，不得拖延，法律援助
中心安排多少案件就接多少案件，并要
尽心尽力办好。”法律援助案件由于缺
少经济效益，有些律师能推则推，赵宏
江却不这么认为。近年，他的律师事务
所为农民工、老弱病残等群体提供法律
援助服务200多起，每一年都超额完成
法律援助中心安排的法律援助任务。

李女士在市区一家公司务工，因身
体受到伤害与公司发生赔偿纠纷，法律

援助中心指派赵宏江的律师事务所办
理此案。赵宏江发现李女士家人提出
的赔偿方案证据不足，诉讼风险较大，
主张难以获得支持，他建议李女士撤回
向法院起诉的方案，转而向劳动人事部
门申请仲裁，请求确认劳动关系、赔偿
项目和数额等。在劳动人事部门的主
持下，经过对律师提供证据、赔偿项目、
数额等进行质证后，该公司同意赔偿李
女士医疗费、工资等合计 5.6 万余元。

“原本以为官司要打一两年，没想到通
过法律援助，纠纷在2 个月内就圆满解
决，赔偿数额比原来的起诉方案高出很
多。”李女士和家人对赵宏江十分感激。

个案的维权涉及面终究有限，为增
强百姓的维权意识，赵宏江的律师事务
所和市妇联、市残联、市法学会共同举

办公益普法活动，到农村、社区、学校等
地开展法制讲座。去年年底至今，他们
共开展公益普法活动 15 场，覆盖 2000
余人，提高了妇女儿童、残疾人、农民工
的维权意识，取得良好的社会效果。

“案件了结后，当事人满意就是对
自己再好不过的褒奖。”一句简单而朴
实的话，道出了赵宏江心中的工作目
标。由于工作成绩突出，他曾荣获洛
阳市“律师工作先进个人”“优秀法律
援助工作者”“优秀律师”“十佳律师”
等称号。 本报记者 姜明明

赵宏江：尽心尽力做好法律援助

李
俊
英
（
右
）
为
齐
父
演
唱

放下“小算盘”
连成“一张网”

郭旭光

请戏曲名家登门慰问，齐军平孝心传佳话

父亲节“送礼”：他让瘫痪父亲过足戏瘾

“一祝愿老先生福星高照，二祝愿万
事顺喜上眉梢……”

14日上午，老城区南关办事处马市街
的一间民房里，传来咿咿呀呀的唱戏声。
循声望去，在一楼临街一间不算宽敞的房
间里，一位身穿淡紫色衬衣、红裤子，系着
领带的老先生坐在轮椅上。在他身旁演
唱的，是我市曲剧名家李俊英。

“刚才唱的是我根据曲剧《丁郎认父》
改编的一曲祝福歌，祝老先生福星高照，
节日快乐！”一曲唱罢，李俊英送上祝福。

话音刚落，著名豫剧表演艺术家曾
广兰来了。今年80岁高龄的曾广兰为
老先生演唱了自己的代表作——豫剧

《红嫂》。
戏曲名家登门献唱，这场景并不多

见。这一幕源于老先生的儿子齐军平的
一片孝心：“马上到父亲节了，老父亲爱
听戏，我想帮他圆梦，让他近距离接触戏
曲名家。”

齐军平的父亲齐林松今年89岁，身
患疾病瘫痪在床已有 15 个年头。除了
上班，齐军平每天空闲时几乎都在围着
父亲转。按摩、擦拭身体、帮父亲进行站
立行走锻炼、做营养餐，在他的悉心照料
下，老人面色红润。

“父亲瘫痪在床，偶尔还会神志不
清，但只要播放戏曲，他立马就精神了。”
为了满足父亲听戏的愿望，他一有空就
用轮椅推着父亲去周王城广场、青年宫
等地听戏。在听戏的过程中，他认识了
戏曲名家，萌生了请老师们上门为父亲

唱戏的想法。“感谢老师们的爱心，愿意
帮父亲这个老戏迷圆梦。”齐军平充满感
激，连连道谢。

“我和军平认识有八九年了。他是
个孝子，他想给父亲过节，我再忙都会去
家里唱一段。”曾广兰说，多年前，在栾川
养子沟举行的一次戏迷大联欢的听戏活
动中，推着父亲去听戏的齐军平在观众
中格外显眼。演出结束后他推着父亲请
求合影，曾广兰仔细询问后被他的孝心
感动，此后每逢演出都会通知他。

“军平这孩子对父亲真好，令人感

动，能为老先生献唱，我觉得特别有意
义。”李俊英说，齐军平还会做衣服，每到
换季，他都会自己动手给父亲做三四套
新衣服换着穿。

“虽然老父亲年纪大了，瘫痪在床，
口不能言，但他心里不糊涂，带他听戏，
给他打扮，他心里高兴，就会更有精气
神。”年过五旬的齐军平说，他最大的愿
望就是多陪父亲过几个父亲节，再苦再
累也心甘情愿。

本报记者 李冰 特约通讯员 石智
卫 文/图

曾
广
兰
（
右
）
为
齐
父
演
唱

齐军平（左）给父亲按摩